РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от «17» ноября 2023 года

 №  19

п. Ковыли
О проведении публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов»
Руководствуясь ст. 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом сельского поселения «Ковылинское», Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Ковылинское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Ковылинское», Совет сельского поселения

 решил:

1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов» на 17.12.2023  г. в 15-00 часов в администрации сельского поселения «Ковылинское».

2.Для проведения публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов» образовать оргкомитет в количестве 5 человек в следующем составе:

- Размахнина А.В. - глава сельского поселения «Ковылинское»;

- Свининникова Н.Г.- специалист администрации сельского поселения «Ковылинское»;

- Былкова Г.Н – депутат Совета сельского поселения «Ковылинское»;

- Плотникова А.В- главный бухгалтер администрации сельского поселения «Ковылинское»;

- Лихачев А.Г– депутат Совета сельского поселения «Ковылинское»;.

3.Установить сроки подачи предложений и рекомендации экспертов по обсуждению проекта бюджета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов» со дня его официального обнародования и до 17 декабря 2023 года.

4.Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на администрацию сельского поселения «Ковылинское».

5.Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.

6.Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Ковылинское» и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения, и в информационной сети «Интернет»: http://www. kovylino.ru
Глава сельского поселения                                                  А.В.Размахнина